Attornie sauns garr'

16 **C**Quare impedit, le def appeare p attorney q nau garranty, et b'iese ag' al Cuelqz pur le def. fons, quia le plain' fuit dbe et ne vient, et pur ceo q fuit perceue puis q latturn le def. nauet garranty le iudgement & execution fuit repeale, et b'ies de repeals agarde al Cuelqz, et latturney le def. comit al p'ison, tanqz auissent quid biterius voluit cum eo facere. (38.E.3.8.)

Impris. pur vn vel, remaina pur auter

17 **C**T rns, le def. soy rend al Exigent in County, & deuant le iour il fuit pris, pur ceo q il fuit b'el a vn auter fuit, et oze le b'iese est returre, & le p' p'ria le Conte, q romont que le defendaunt purchase charter de pardon, que si ne soit deliuer hors del flecte deuant que il aiet troue maynpuse al plain: tise, et ei concedetur. (38.E.3.21.)

Iuf

18 **C**Home que fuit pris desle suerty de peace, fuit iure q il poet expende xl. s. per an, & sur melioz eraminacion il confesse que il ne poyet expende vltra xx. s. per que il fuit commite al flecte, tanqz il auer fayt fine. (7.H.6.28.)

Forc. entf

19 **C**Forcible entre, le playnt recouet x. li. tar. p lenquest, et xx. li. ouster per lestatute, cefta caufe, treble damage et que le defendaunt terra pris, et videtur que in tous caslez ou le defendaunt terra im: p'ison, il fra fine al Roy. (19.H.6.6.7.)

Trns vi & af
Dissn contra factum p'prium
Petit iur in attaint.

20 **C**T respas, quare vi & armis p'icat fuit in D. ec. et troue culpable in parte, et in parte cont' le plain: tise, et iudgement que le plain: tise recouet viij. d. dammages, et que le defendaunt terra im: p'is, & sic vide que semper in respas vi & armis le defendaunt terra im: p'ison. Et vide 40. ass. p. 16. que pris: ozes que lesse pur by, & enter com' son fait demesne, fuit agarde al p'ison, quod nota, car le lease fuit p' fait come ex p'imit' ibidem, & post 34. Et vide que les petit us que sont attaintz in attaint terra pris quod nota Anno. 40. ass. p. 20. (19.H.6.8.)

Supf. p' larrest

21 **C**T rns, le defent vient per Capias p Cepi corpus ter, et auxi Superles q vient pur le p'let, et dea son folly q il ne port s' Suples citius al b'el, car quat le b'el luy ad p'ison, il ne port lesse alarge, q il fuit com' mand al flecte, sans este pernu de faire atturney. (19.H.6.43.)

Sur de pliemet

22 **C**De munit' p Curiam, Seignior del Parliament poet venter etius p Cepi corpus, et fra com: mit' al garb, et ne fra atturney, qd nota. (15.H.7.9.10.)

Arme in pallace

23 **C**De tit' Contempt' s. cestuy q ala arme in le Wallace fuit disarme, & com' mande al p'ison del Marchalsey, & ne fuit lesse a mainpuse tanqz le voluit le Roy fuit maistre. (24.E.3.33.)